ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /GM-UBND                                 Bình Định, ngày        tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Văn bản số 1053/CĐ-VPCP ngày 08/8/2022 của Văn phòng Chính

phủ về việc mời dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc của Thủ tướng Chính phủ với

doanh nghiệp với chủ đề “Chủ động thích ứng, phục hồi nhanh và phát triển bền

vững”.

Ủy ban nhân dân tỉnh mời tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu Bình

Định, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Đồng chí Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

2. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài

chính, Sở Công Thương, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Giao thông vận tải, Sở Y tế, Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (CVP), chuyên viên (K1);

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định (đưa tin).

3. Thời gian: Buổi sáng ngày 11 tháng 8 năm 2022, bắt đầu lúc 8h00.

4. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp B).

5. Cơ quan chuẩn bị:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ Hội nghị và ý

kiến phát biểu của Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Trung tâm Tin học – Công Báo (Văn phòng UBND tỉnh) phối hợp Viễn

thông Bình Định phục vụ mạng trực tuyến.

- Phòng Quản trị - Tài vụ (Văn phòng UBND tỉnh) chuẩn bị hội trường, bảng

tên, âm thanh,... phục vụ Hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện các biện

pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1, 2;

- VNPT Bình Định;

- Trung tâm TH-CB;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-09T17:11:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-09T17:22:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-09T17:22:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-09T17:22:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-09T17:23:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!